
UCHWAŁA NR XLVI(306)2013
RADY MIEJSKIEJ W BARCZEWIE

z dnia 28 października 2013 r.

w sprawie: opłaty miejscowej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
z 2013 r. poz. 594 ,zm. z 2013 r.: Dz. U. poz. 645) oraz art. 17 ust. 1 pkt. 1 , art. 19 pkt. 1 lit. b , pkt. 2 ustawy 
z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity z 2010 roku Dz. U. Nr 95 poz. 613, 
zm. Dz.U. nr 96 poz. 620 Dz.U. 225 poz. 1461, Dz. U. 226 poz. 1475, z 2011 r. Dz.U. nr 102 poz. 584 , Dz,U. nr 
112 poz. 654 , Dz.U. nr 171 poz. 1016 , Dz. U. Nr 232 poz. 1378), w związku z uchwałą nr XXVIII(177)2012 
Rady Miejskiej w Barczewie z dnia 24 września 2012 roku w sprawie ustalenia miejscowości , w których można 
pobierać opłatę miejscową (Dz.Urz. Woj. Warm-Maz. z dnia 14.11.2012  poz. 3034)   Rada Miejska uchwala co 
następuje: 

§ 1. Od osób fizycznych przebywających czasowo w celach wypoczynkowych,  szkoleniowych lub 
turystycznych w miejscowościach : Barczewko, Bogdany Dadaj, Kierzbuń, Kromerowo, Leszno,  Tumiany 
i Zalesie pobiera się opłatę miejscową, zwaną w dalszej części „opłatą”. 

§ 2. Opłatę pobiera się od osób fizycznych przebywających dłużej niż dobę w miejscowościach wymienionych 
w § 1 w wysokości 2,10 zł za każdy dzień pobytu. 

§ 3. 1. Uchwala się pobór opłaty w drodze inkasa. 

2. Na inkasentów opłaty miejscowej wyznacza się osoby fizyczne,  osoby prawne i jednostki organizacyjne 
nie posiadające osobowości prawnej, prowadzące hotele, ośrodki wypoczynkowe, pensjonaty, gospodarstwa 
agroturystyczne, kwatery, wynajmujące domy letniskowe, campingi, pola namiotowe i inne obiekty o podobnym 
przeznaczeniu.    Inkasenci, o których mowa w ust. 2, wystawiają pokwitowania na przyjmowane wpłaty 
gotówkowe na podstawie kwitariusza przychodowego  K-103. 

§ 4. Kwoty pobranej opłaty podlegają odprowadzeniu w całości na rachunek Urzędu Miejskiego w Barczewie 
w terminie do 10-go każdego miesiąca. Inkasentom, o których mowa w § 3, przysługuje wynagrodzenie 
w wysokości 5 % od zainkasowanej kwoty, płatne w terminie 30 dni od daty rozliczenia. Wypłaty wynagrodzenia 
dokonuje Wydział Finansowy Urzędu Miejskiego w Barczewie. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr XXXII(200)2012 Rady Miejskiej w Barczewie z dnia 30 listopada 2012 roku 
w sprawie opłaty miejscowej. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego i obowiązuje od dnia 1 stycznia 2014 roku. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Zbigniew Chlubicki

Id: CA42F4F4-D6D9-4E7B-8E9F-8AC2A82E83C1. Podpisany Strona 1




